Van Vliet-Barracuda
LAC Periode 2, deel 2

Bodegraven (NED) 4-12-2011

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bechtold Jeroen

van Berkel Iris

van Beusekom Emiel
van Beusekom Robin

van den Brink Sanne

van den Brink Tamara
van der Heijden Melissa
Houweling Martijn
Janssen Alma

Janssen Linda

de Klerk Ids

Koedoot Maaike
Kommers Saskia
Kuipers Soraya
Petersen Anne

Slagmolen Mark

Totaal 41 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 96,5%
0 nieuw(e) record(s), 15 nieuw(e) persoonlijke record(s)
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1:18.95
2:52.32
6:03.23

12:13.95

39.03
1:24.82
3:00.14
6:14.53

12:44.44

1:14.30
5:26.66

1:18.92
5:40.42

48.70
1:45.00
3:44.32
7:45.89

15:41.86

1:47.48
7:02.95

1:25.13
6:06.20

1:15.07
5:31.92

1:21.88
6:09.12

1:20.37
5:45.18

45.50
3:19.37

1:48.95
7:19.92

1:29.34
6:03.47

1:40.26
6:52.33

1:28.43
6:11.24

1:27.88
6:00.25

Grootste verbetering: van den Brink Tamara, 400m wisselslag 7:02.95
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Korte baan (25m)



